

dal 5 al 18 agosto

OK  **Sigma**

SUPER
Day 

seguì SIGMA REALCO su



**SALSICCE
DI SUINO**

2 pz/180 g
€ 5,56 al kg

Tutto a
€1
...e altre offerte

€1



SOLO PER I
POSSESSORI DI



LUNEDÌ 10 AGOSTO
SCONTO 10% SULLA SPESA

*Esclusi i prodotti in promozione. Regolamento completo sul punto vendita.

Tutto a
€1

TUTTO A 1€



**STRACCHINO
NONNO NANNI**
100 g € 10,00 al kg

€1



**PHILADELPHIA
MINI**
4x35 g € 7,14 al kg

€1



**BURRO
PARMAREGGIO**
200 g € 5,00 al kg

€1



**SALAME
COTTO
AI PEPERONI
MOSER**
70 g € 14,29 al kg

€1



**CUBETTI
DI COTTO
NEGRONI**
120 g € 8,33 al kg

€1



**EMMENTAL
A FETTE
ENTREMONT**
100 g € 10,00 al kg

€1



**MORTADELLA
STELLA
NEGRONI**
100 g € 10,00 al kg

€1



**WÜRSTEL
SERVELADE
SENFTER**
200 g € 5,00 al kg

€1



**COPPA MALÙ
PARMALAT**
cacao - 2 x 100 g
€ 5,00 al kg

€1

DAL 5 AL 18 AGOSTO

TUTTO A 1 €

Tutto a
€1



LATTE UHT
INTERO
GRANAROLO
1 l

€1



6 UOVA GRANDI
EXTRA FRESCHE
AIA
italiane - 408 g € 2,45 al kg

€1



THE
ATI
nero - 37,5 g/
verde - 35 g
€ 26,67/28,57 al kg

€1



BISCOTTI
SEMPLICISSIMI
DORIA
miele/cacao/cereali
280 g € 3,57 al kg

€1



ORO
SAIWA
250 g € 4,00 al kg

€1



FETTE
BISCOTTATE
MISURA
senza zucchero/
integrali/segale
320 g € 3,13 al kg

€1



CARAMELLE
DUFOUR
gusti assortiti
180/200 g
€ 5,56/5,00 al kg

€1



CIOCCOLATO
NOVI
latte/fondente
100 g
latte e 5 cereali/
riso soffiato - 80 g
€ 10,00/12,50 al kg

€1



DIGESTIVE
THINS
MC. VITIE'S
Milk/chocolat
150 g € 6,67 al kg

€1

Tutto a €1

TUTTO A 1€



SANTAL
classico/senza zuccheri aggiunti/plus gusti assortiti - 1 l

€1



BIRRA STELLA ARTOIS
66 cl € 1,52 al l

€1



ELISIR DI ROCCHETTA
pompelmo rosè/
mirtillo/ananas/
tisana - 1 l

€1



PATATINE ARTIGIANALI PATA
classiche/rosmarino
180 g € 5,56 al kg

€1



PANNA DA CUCINA UHT GRANAROLO
200 ml € 5,00 al l

€1

Solo per i possessori di



ENERGY DRINK MONSTER
gusti assortiti
50 cl € 2,00 al l

€1



RISO ARBORIO ROLO
500 g
€ 2,00 al kg

€1



RISOTTI GALLO
gusti assortiti - 175 g
€ 5,71 al kg

€1



PASTA ALL'UOVO LE DELICATE LUCIANA MOSCONI
formati assortiti
250 g € 4,00 al kg

€1

DAL 5 AL 18 AGOSTO

TUTTO A 1 €

Tutto a €1



TONNO IN OLIO DI OLIVA MAREBLU

120 g € 8,33 al kg



Solo per i possessori di



DETERSIVO PIATTI SOLE

limone verde/classico con oxigen 1,1 l € 0,91 al l



SENAPE FRERES

delicata/forte 130 g € 7,69 al kg



PELLICOLA PER ALIMENTI CUKI

15 m



SAPONE LIQUIDO MIL MIL

ipoallergenico/mora muschio 500 ml € 2,00 al l



DOCCIASCHIUMA VIDAL

white musk/energy sport/talco/hydra pure 300 ml € 3,33 al l



ALIMENTO PER GATTI FELIX PARTY

pollo/salmone 60 g € 16,67 al kg



Solo per i possessori di



DENTIFRICIO TRIPLA PROTEZIONE AQUAFRESH

75 ml € 13,33 al l



Solo per i possessori di



CARTA IGIENICA SIGMA

4 rotoli



2x1

PRENDI DUE, PAGHI UNO



1 PEZZO € 3,99
2 PEZZI
€ **3,99**

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ FERRARINI
100 g € 19,95 al kg

2x1



BASTONCINI DI MERLUZZO FROSTA
surgelati
15 pz/450 g
€ 5,21 al kg

1 PEZZO € 4,69
2 PEZZI
€ **4,69**

2x1



1 PEZZO € 2,99
2 PEZZI
€ **2,99**

SPECK MOSER
affettato - 70 g
€ 21,36 al kg

2x1



1 PEZZO € 0,99
2 PEZZI
€ **0,99**

YOGURT INTERO VIPITENO
gusti assortiti
2 x 125 g
€ 1,98 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,48
2 PEZZI
€ **1,48**

FORMAGGIO SPALMABILE ARLA
naturale
150 g € 4,93 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,94
2 PEZZI
€ **1,94**

PIADELLE MULINO BIANCO
classiche - 300 g
integrali - 225 g
€ 3,23/4,31 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,39
2 PEZZI
€ **1,39**

GRANFETTA BUITONI
classica/integrale
40 pz/300 g
€ 2,32 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,88
2 PEZZI
€ **1,88**

CIOCCORISO SCOTTI
100 g € 9,40 al kg

2x1



1 PEZZO € 1,99
2 PEZZI
€ **1,99**

TORTA QUADRONE IL FORNAIO DEL CASALE
400 g € 2,49 al kg

2x1

DAL 5 AL 18 AGOSTO

PRENDI DUE, PAGHI UNO

2x1



THE BELTÉ
limone/pesca
150 cl € 0,46 al l

1 PEZZO € 1,39

2 PEZZI

€ 1,39

2x1



ACQUA VERA
frizzante/naturale
150 cl € 0,13 al l

1 PEZZO € 0,40

2 PEZZI

€ 0,40

2x1



MALVASIA DOC MAINETTI
secca/dolce
75 cl € 2,66 al l

1 PEZZO € 3,99

2 PEZZI

€ 3,99

2x1



SANGIOVESE DOC CRETE DI LAMONE
75 cl € 3,13 al l

1 PEZZO € 4,69

2 PEZZI

€ 4,69

2x1



POMODORI SECCHI A FILETTI IPOSEA
314 ml € 4,76 al l

1 PEZZO € 2,99

2 PEZZI

€ 2,99

2x1



RISO GALLO
risotti
1 kg € 1,75 al kg

1 PEZZO € 3,49

2 PEZZI

€ 3,49

2x1



DETERGENTE PAVIMENTI FABULOSO
lavanda/floreale
1 l € 1,25 al l

1 PEZZO € 2,50

2 PEZZI

€ 2,50

2x1



PEPERONI A FILETTI IPOSEA
314 ml € 3,79 al l

1 PEZZO € 3,38

2 PEZZI

€ 3,38

2x1

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 5 AL 18 AGOSTO



POMODORO ROSSO
A GRAPPOLO

Cat. I

€ al kg
0,99



PRODOTTO ITALIANO



MELANZANE
GLOBOSE

Cat. I

€ al kg
1,29



PRODOTTO ITALIANO



ZUCCHINE SCURE

Cat. I

€ al kg
1,35

DAL 5 ALL'11 AGOSTO

PRODOTTO ITALIANO



UVA NERA

Cat. I



€ al kg
1,99

PRODOTTO ITALIANO



PERCOCHE

Cat. I



€ al kg
2,25

PRODOTTO ITALIANO



INSALATA
GENTILE
VERDE

Cat. I



€ al kg
0,99

ICEBERG
ORTOPRONTO
250 g € 4,60 al kg



€ 1,75 al pz
€ al pz

1,15

SCONTO
34%

DAL 12 AL 18 AGOSTO

PRODOTTO ITALIANO



SUSINE
FORTUNA

Cat. I



€ al kg
1,99

MACEDONIA
FRESCO SENSO
500 g € 7,30 al kg



€ 4,99 al pz
€ al pz

3,65

SCONTO
26%

PRODOTTO ITALIANO



ANGURIE
CAMILLA

Cat. I - senza semi



€ al kg
0,99

INSALATA POKER
ORTOPRONTO
200 g € 4,95 al kg



€ 1,59 al pz
€ al pz

0,99

SCONTO
37%

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 5 AL 18 AGOSTO



STUZZICHINO
DI SUINO
AIA
CARNE AL FUOCO
400 g € 9,98 al kg

€ al pz
3,99



VERZINO
DI SUINO BUONA
SCOPERTA
AIA CARNE AL FUOCO
senza pelle
500 g € 5,99 al kg

€ al pz
2,99



PRODOTTO ITALIANO

BRACIOLE
DI SUINO

€ al kg
4,40

DAL 5 ALL'11 AGOSTO



SENZA USO
ANTIBIOTICI

PETTI
DI POLLO
A FETTE
PENNA D'ORO

€ al kg
9,99



SENZA USO
ANTIBIOTICI

COSCETTE
DI POLLO
PENNA D'ORO

€ al kg
4,99

CARPACCIO DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

€ al kg
13,90



POLPA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA
PER ROASTBEEF

€ al kg
11,90

DAL 12 AL 18 AGOSTO

COSTATE
CON OSSO
DI BOVINO
ADULTO
SCOTTONA



€ al kg
17,90

BURGER DI BOVINO ADULTO
PIEMONTESE
YOU&MEAT
200 g € 14,96 al kg

€ al pz
2,99



REALE
DI VITELLO
A FETTE



€ al kg
8,90

BURGER
DI BOVINO ADULTO CHIANINA
YOU&MEAT
200 g € 17,46 al kg

€ al pz
3,49

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 5 AL 18 AGOSTO



PROSCIUTTO
COTTO
GRANBISCOTTO
ROVAGNATI

€ al kg
21,90



PROSCIUTTO
TOSCANO
STAGIONATO
DOP

€ al kg
22,90



FIOR DI ARROSTO
AEQUILIBRIUM AIA
pollo/tacchino

€ al kg
14,90



CULATTA

€ al kg
28,90



PECORINO
MARZOLINO
CECCARDI

€ al kg
12,40



FORMAGGIO
IL FONDATE
LEERDAMMER

€ al kg
10,90



CACIOTTA
DI MUCCA
CECCARDI

€ al kg
8,90



FORMAGGIO
DI CAPRA
CAPRIDOR
ARGIOLAS

€ al kg
15,90



VASCHETTE GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA

gusti assortiti
500 g
€ 5,98 al kg

€
2,99



CORNETTO
ALGIDA

classico/
cioccolato
8 pz/480 g
€ 6,23 al kg

€
2,99



CROCCOLE
FINDUS

surgelate
classiche/
agli spinaci
3 pz/300 g
€ 11,63 al kg

€
3,49



CONTORNI
4 SALTI
IN PADELLA
FINDUS

assortiti - 450 g
€ 5,53 al kg

€
2,49

DAL 5 AL 18 AGOSTO

LA NOSTRA CONVENIENZA



RICOTTA VALLELATA GALBANI
2 x 100 g € 5,45 al kg

1,09



MOZZARELLA GRANAROLO
Alta Qualità/Oggi Puoi
3 x 100 g € 6,63 al kg

1,99



SOTTILETTE
400 g € 5,98 al kg

2,39



FORMAGGIO APERIFRESCO
Sapori dell'orto/Sapori del Sud
100 g € 17,90 al kg

1,79



MASCARPONE GRANAROLO
500 g € 5,98 al kg

2,99



MINI FORMAGGIO BABY BEL
5 pz/100 g € 13,90 al kg

1,39



DESSERT DANETTE DANONE
cioccolato/vaniglia/caramello
4 x 125 g € 3,18 al kg

1,59



SFOGLIAVELO RANA
gusti assortiti
250 g € 9,16 al kg

2,29



FILETTI DI ALICI MARINATE MEDUSA
130 g € 23,00 al kg

2,99



NEGRONETTO NEGRONI
220 g € 15,86 al kg

3,49



PROSCIUTTO CARPEGNA DOP 20 MESI BERETTA
85 g € 46,94 al kg

3,99

LA NOSTRA CONVENIENZA



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
GIGLIO
1l

€
0,69



CAFFÈ SUERTE
LAVAZZA
2 x 250 g € 5,98 al kg

€
2,99



SPREMI&GUSTA
PLASMON
fragola/banana
85 g € 9,29 al kg

€
0,79



CONFETTURE
HERO LIGHT
albicocca/
pesca/fragola
280 g € 6,39 al kg

€
1,79

CONFETTURE
HERO LIGHT
frutti di bosco/
mirtilli/ciliegie
280 g € 7,11 al kg

€
1,99



NUTELLA
725 g € 6,88 al kg

€
4,99



SPECIAL K
KELLOGG'S
frutti rossi/cioccolato
290 g € 8,93 al kg

€
2,59



GRAN CEREALE
MULINO BIANCO
cacao/croccante
230 g € 3,87 al kg
classico/frutta e fibre
250 g € 3,56 al kg

€
0,89



GIRELLA
MOTTA
classica - 280 g € 5,68 al kg

€
1,59



PLUMCAKE
MULINO
BIANCO
classico
10 pz/330 g
€ 4,82 al kg

€
1,59



KINDER
COLAZIONE
PIÙ
FERRERO
10 pz/290 g
€ 6,86 al kg

€
1,99



SNACK AL LATTE
BALCONI
280 g € 3,18 al kg

€
0,89

DAL 5 AL 18 AGOSTO

LA NOSTRA CONVENIENZA



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
IL FRANTOIO
CARAPELLI
1 l

€
3,59



PASTA
DI SEMOLA
BARILLA
formati assortiti
500 g € 1,18 al kg

€
0,59



PASSATA DI
POMODORO
CIRIO
540 g € 1,30 al kg

€
0,70



LE CONSERVE
DELLA NONNA
sughi gusti assortiti - 350 g/
salsa verde - 190 g
€ 4,26/7,84 al kg

€
1,49



SUGHI
BARILLA
arrabbiata/basilico/
pomodorini datterini
400 g € 2,48 al kg

€
0,99



CARNE
SIMMENTHAL
2 x 215 g € 11,60 al kg

€
4,99



FAGIOLI
BONDUELLE
Borlotti - 3 x 165 g
Cannelini - 3 x 175 g € 4,51 al kg

€
1,69



GRAN PESTO TIGULLIO
STAR
tartufo - 185 g
gusti assortiti - 190 g
€ 10,76/10,47 al kg

€
1,99



FILETTI
DI SGOMBRO
NOSTROMO
2 x 120 g € 10,79 al kg

€
2,59



FILETTI DI TONNO
AL NATURALE
AS DO MAR
150 g € 31,90 al kg

€
3,35



TONNO
NOSTROMO
3 x 80 g € 10,38 al kg

€
2,49

LA NOSTRA CONVENIENZA



**PIGNOLETTO
DOCG
CHIARLI**
Colli Bolognesi
75 cl € 4,52 al l **3,39**



**TURÀ IGT
LAMBERTI**
bianco/rosé
frizzante
75 cl
€ 3,27 al l

2,45



**LAMBRUSCO
EMILIA IGT
BORGATA
REGGIO**
amabile - 75 cl
€ 2,64 al l

1,98



**SPRITZ
APEROL**
3 x 17,5 cl
€ 6,95 al l

3,65



**SUCCOSO ZERO
SAN BENEDETTO**
frutti rossi/
frutta Mix/
Ace - 40 cl
€ 1,00 al l

**SCHWEPES
ZERO**
Tonica/limone
60 cl
€ 0,67 al l

0,40

Solo per i possessori di



**COCA
COLA**
senza caffeina/
Zero/light
1,5 l € 0,79 al l

1,19



**OLIVOLI
SNOCCIOLATE
SACLA'**
290/120 g
€ 9,92 al kg

1,19



**CIPSTER
SAIWA**
Multipack - 132 g
€ 11,29 al kg **1,49**



**MAIONESE
CALVÉ**
500 ml € 3,76 al l **1,88**



**TOMATO KETCHUP
TOPDOWN
HEINZ**
squeezable
250 g € 4,00 al kg **1,00**



**CIPOLLE ROSSE
DI TROPEA IGP
IPOSEA**
aceto - 580 ml
€ 3,43 al l **1,99**



**PANE PER BRUSCHETTE
ROBERTO**
400 g € 3,48 al kg

1,39



**PAN CARRÉ
MULINO
BIANCO**
24 fette/430 g
€ 1,60 al kg

0,69



**CRACKER
GRAN PAVESI
PAVESI**
non salati/salati
560 g € 2,48 al kg

1,39

DAL 5 AL 18 AGOSTO

LA NOSTRA CONVENIENZA



**BAGNOCREMA
KALODERMA**
nutriente/
rigenera
750 ml
€ 2,93 al l

€
2,20



**SHAMPOO
HERBAL**
argan/cocco/
pompelmo e
menta
250 ml
€ 9,96 al l

€
2,49

**SALVIETTINE
STRUCCANTI
NIVEA**
classiche/acqua micellare/
rinfrescanti - 25 pz

€
2,20



**CREMA
CORPO
NIVEA**
idratante/
nutriente
250 ml
€ 12,76 al l

€
3,19



**PANNOLINI
PROGRESSI
PAMPERS**
assortiti

€
7,99



**ASSORBENTI
LINES IDEA ULTRA**
notte con ali - 20 pz
giorno con ali - 24 pz
anatomico - 30 pz

€
1,69

**SALVASLIP
INTERVALLO
LINES LADY**
maxi - 28 pz

€
2,90



**SALVIETTE POCKET
FRIA**
multiuso
igienizzanti
12 pz

€
1,00



**DEODORANTE
BOROTALCO**
spray assortiti
150 ml € 15,27 al l
roll on - 50 ml
€ 45,80 al l

€
2,29



**CANDEGGINA
DELICATA
ACE GENTILE**
classica/profumata
1 l

€
1,99



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL**
assortiti
1,3 l € 1,53 al l

€
1,99



**DETERSIVI
PERLANA**
assortiti - 1,5 l
€ 1,99 al l

€
2,99



**DETERSIVO
LAVATRICE
LIQUIDO
DIXAN**
classico/color/
lavanda
19 lavaggi
pulito&liscio/
antiodore
18 lavaggi
da € 3,02 al l

€
3,29



**ALIMENTO PER GATTI
GOURMET
PERLE**
gusti assortiti
85 g € 5,76 al kg

€
0,49



Solo per i possessori di
**TAVOLETTA
WC CON
CANDEGGINA
ACE**
1 pz

€
1,00



**GUANTI
EFFETTO SETA
SPONTEX**
piccoli/medi/
grandi

€
1,00



**TOVAGLIOLI
COLORATI
SCOTTEX**
2 veli - 33 pz

€
0,79

€
1,99

Maxi WEEKEND

Maxi Occasioni solo dal 14 al 16 AGOSTO



€ 3,69

€ 1,99

SCONTO
46%

GELATO
VIENNETTA
ALGIDA

vaniglia - 360 g € 5,53 al kg



€ 24,90 al kg

€ 14,90

SCONTO
40%

SPECK
ALTO ADIGE IGP



al banco

BAULETTO
2 kg € 2,49 al pz



€ 2,13 al kg

€ 1,25

SCONTO
41%

PRODOTTO ITALIANO



UVA BIANCA
Cat. I



€ 9,70 al kg

€ 5,60

SCONTO
40%

PRODOTTO ITALIANO



LUGANEGA DI SUINO
PAESANA



Servizio Consumatori 848-001098
(servizio a pagamento)

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI
CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO



VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura
dei punti vendita sul nostro sito sigmarealco.it



LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia?
vai sul sito sigmarealco.it nella sezione
lavora con noi e inviaci la tua candidatura

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK osicma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK osicma PIAVOLA MERCATO SARACENO:
Via P. Nenni, 15
OK osicma RANCHIO DI SARSINA:
Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA
OK osicma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8
OK osicma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *
Day VARANO - VIANINO:
Via Provinciale, 121/A

Day VARANO MELEGARI:
Via Martiri della Libertà *
OK osicma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK osicma ISOLA DEL PIANO: Piazza
Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK osicma ROTTOFRENO:
Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK osicma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK osicma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA:
Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK osicma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK osicma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *
OK osicma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK osicma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *
OK osicma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *
OK osicma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day PRATICELLO DI GATTATICO:
Via Matteotti, 27/Bis *
OK osicma TOANO fraz. Cavola: Via Roma,
21/B *
OK osicma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%